

YAYASAN PERSATUAN PERGURUAN TAMANSISWA BERPUSAT DI YOGYAKARTA

MAJELIS LUHUR PERSATUAN TAMANSISWA

Jl. Tamansiswa 25, Yogyakarta – 55151

Telp. (0274) 377459, 377120 dan 373934 Fax. 377120 Bank: BNI 1946 Cab. Yogyakarta, No. Rek. 0030435980

Bank Pembangunan Daerah: No. Rek. 001.111.000696

BRI Cik Ditiro: No. Rek. 0029.01.000270.30.2

Bank Mandiri: Jl. Sudirman No. Rek. 137.0087000,226

SURAT KEPUTUSAN MAJELIS LUHUR PERSATUAN TAMANSISWA No. KPU. 024/SK-7/SES-SP/2012

Teritang

PENSAHAN PERSIAPAN CABANG TAMANSISWA **KODI BUKAMBERO**

MAJELIS LÜHUR PERSATUAN TAMANSISWA,

Menimbang

: Bahwa perlu pensahan Persiapan Cabang Tamansiswa Bukambero di Kabupaten Sumba Barat Daya, Propinsi Nusa Tenggara

Timur.

Mengingat

: 1. Piagam dan Peraturan Besar Persatuan Tamansiswa

2. Keputusan Rapat Majelis Luhur Harian tanggal 31 Juli 2012.

Memperhatikan

: Surat Majelis Persiapan Cabang Tamansiswa Kodi Bukambero No.001/

MPCMLTS/SBD/VII/2012, tanggal 19 Juli 2012.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Mensahkan berdirinya Persiapan Cabang Tamansiswa Bukambero dalam Persatuan Perguruan Tamansiswa berpusat di Yogyakarta dengan hak-hak dan kewajiban seperti tersebut dalam

Piagam dan Peraturan Besar Persatuan Tamansiswa.

Kedua

: Mensahkan Susunan Majelis Persiapan Cabang Tamansiswa Kodi

Bukambero seperti tersebut dalam Lampiran Surat Keputusan ini.

Ketiga

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan.

Keempat

Apabila pada kemudian hari ternyata terdapat ke keliruan dalam Surat Keputusan ini akan diadakan peninjauan kembali untuk diperbaiki.

> Ditetapkan di : Yogyakarta Pada Tanggal: 31 Juli 2012

Ketua Umum,

Ki Prof.Dr. Sri-Edi Swasono

JELIS LUMUR PERSATUAN TAMANSISWA

PERSATUAN PHanitera Umum

allung

Drs. Saur Panjaitah, M.M.

Tembusan Yth:

1. Ketua Harian Majelis Luhur Persatuan Tamansiswa

2. Semua Ketua Bidang Majelis Luhur Pesatuan Tamansiswa

3. Semua Pembimbing/Wakil Pembimbing Daerah Tamansiswa